
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 39 LETICIA JOCHEM RIBEIRO F 47 F4049 - NINJAS DA SERRA 00:30:51
2 20 ELISANGELA THOMAZ F 45 F4049 - STUDIO OPEN 00:32:46
3 31 GIULIANA SILVEIRA SA BADE FECHER F 24 F2029 - FB ASSESSORIA 00:33:27
4 34 ISABEL FAUSTINA SILVA F 51 F5059 - NINJAS DA SERRA 00:33:57
5 75 YASMIN DO NASCIMENTO LINHARES F 26 F2029 - FB ASSESSORIA 00:35:46
6 136 MARCELA COSTA DE AZEVEDO F 34 F3039 1 PEIXE PERSONAL 00:40:44
7 36 JULIANA CARDOSO BERNARDINO 

CANDIDO
F 41 F4049 1 ATP MULTI ESPORTES 00:42:53

8 53 PATRICIA CARVALHO MOREIRA F 64 F6069 1 FB ASSESSORIA 00:43:45
9 51 NAILA PINHEIRO F 63 F6069 2 TR2 / NADAR 00:44:18

10 28 GERALDA R T DOS SANTOS F 60 F6069 3 NINJAS DA SERRA 00:44:28
11 54 PATRICIA RUELLAS MADEIRA F 47 F4049 2 FB ASSESSORIA 00:46:07
12 63 ROBERTA CARIUS DA SILVEIRA BLUNDI F 48 F4049 3 NENHUMA 00:46:28
13 27 GABRIELA SCHIMITT ALVES F 32 F3039 2 STUDIO BIO STYLE 00:46:36
14 67 SANNE PINTON PIRES F 51 F5059 1 STUDIO C4 00:46:40
15 29 GISANA ABEND F 41 F4049 4 LS PERFORMANCE 00:47:20
16 70 VANESSA VELASCO F 42 F4049 5 PEIXE PERSONAL 00:48:52
17 68 SIMONE DE OLIVEIRA F 54 F5059 2 PEIXE PERSONAL 00:49:17
18 19 ELIANA MARA CLEMENTE F 47 F4049 6 ACQUA 00:50:18
19 21 FABIANA DE MENDONCA CRUZ F 33 F3039 3 TR2 / NADAR 00:50:45
20 49 MARISTELA DE FATIMA LEITE F 57 F5059 3 PEIXE PERSONAL 00:50:56
21 14 CARLA ANDREA MOREIRA FERREIRA F 49 F4049 7 TR2 / NADAR 00:51:50
22 46 MANUELA CARVALHO F 37 F3039 4 NAO TENHO 00:52:23
23 9 ANA BEATRIZ CLAVERY PACHECO F 45 F4049 8 BORA CORRER 00:53:42
24 3 ALESSANDRA FONSECA F 35 F3039 5 STUDIO C4 00:53:59
25 48 MARCIA CRISTINA SCHUENQUER F 53 F5059 4 L.A. ASSESSORIA 00:54:19
26 40 LIVIA ARAUJO DE SOUSA F 40 F4049 9 PEIXE PERSONAL 00:54:36
27 30 GISELE AMORIM F 45 F4049 10 NENHUMA 00:55:07
28 61 RAFAELA PRATA F 41 F4049 11 STUDIO C4 00:55:43
29 45 MAGALI CRISTINA LEITE DA SILVA F 52 F5059 5 STUDIO BIO STYLE 00:57:56
30 17 CLAUDIA TOLEDO F 59 F5059 6 TR2 / NADAR 01:00:21
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FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 136 MARCELA COSTA DE AZEVEDO F 34 F3039 S PEIXE PERSONAL 00:40:44
2 27 GABRIELA SCHIMITT ALVES F 32 F3039 S STUDIO BIO STYLE 00:46:36
3 21 FABIANA DE MENDONCA CRUZ F 33 F3039 S TR2 / NADAR 00:50:45
4 46 MANUELA CARVALHO F 37 F3039 S NAO TENHO 00:52:23
5 3 ALESSANDRA FONSECA F 35 F3039 S STUDIO C4 00:53:59

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 36 JULIANA CARDOSO BERNARDINO CANDIDO F 41 F4049 S ATP MULTI ESPORTES 00:42:53
2 54 PATRICIA RUELLAS MADEIRA F 47 F4049 S FB ASSESSORIA 00:46:07
3 63 ROBERTA CARIUS DA SILVEIRA BLUNDI F 48 F4049 S NENHUMA 00:46:28
4 29 GISANA ABEND F 41 F4049 S LS PERFORMANCE 00:47:20
5 70 VANESSA VELASCO F 42 F4049 S PEIXE PERSONAL 00:48:52
6 19 ELIANA MARA CLEMENTE F 47 F4049 S ACQUA 00:50:18
7 14 CARLA ANDREA MOREIRA FERREIRA F 49 F4049 S TR2 / NADAR 00:51:50
8 9 ANA BEATRIZ CLAVERY PACHECO F 45 F4049 S BORA CORRER 00:53:42
9 40 LIVIA ARAUJO DE SOUSA F 40 F4049 S PEIXE PERSONAL 00:54:36

10 30 GISELE AMORIM F 45 F4049 S NENHUMA 00:55:07
11 61 RAFAELA PRATA F 41 F4049 S STUDIO C4 00:55:43

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 SANNE PINTON PIRES F 51 F5059 S STUDIO C4 00:46:40
2 68 SIMONE DE OLIVEIRA F 54 F5059 S PEIXE PERSONAL 00:49:17
3 49 MARISTELA DE FATIMA LEITE F 57 F5059 S PEIXE PERSONAL 00:50:56
4 48 MARCIA CRISTINA SCHUENQUER F 53 F5059 S L.A. ASSESSORIA 00:54:19
5 45 MAGALI CRISTINA LEITE DA SILVA F 52 F5059 S STUDIO BIO STYLE 00:57:56
6 17 CLAUDIA TOLEDO F 59 F5059 S TR2 / NADAR 01:00:21

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 53 PATRICIA CARVALHO MOREIRA F 64 F6069 S FB ASSESSORIA 00:43:45
2 51 NAILA PINHEIRO F 63 F6069 S TR2 / NADAR 00:44:18
3 28 GERALDA R T DOS SANTOS F 60 F6069 S NINJAS DA SERRA 00:44:28
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 73 WEVERSON LOPES M 39 M3039 - GEMEOS 00:27:10
2 72 VITOR DOS PASSOS VIEIRA M 27 M2029 - FB ASSESSORIA 00:27:44
3 35 JORGE LUCAS M 54 M5059 - PEIXE PERSONAL 00:30:31
4 22 FABIO BALTASAR DA SILVA M 52 M5059 - ELOATLE 00:30:52
5 13 BRUNO CESAR LOPES BERGKIRCHNER M 37 M3039 - L.A. ASSESSORIA 00:32:37
6 74 YAN DUARTE M 26 M2029 1 STUDIO C4 00:32:43
7 4 ALESSANDRO CAIAFA M 34 M3039 1 FB ASSESSORIA 00:35:31
8 71 VICTOR PERIGOLO MANOEL PERIGOLO M 24 M2029 2 TEAM RAFAEL 

VICENTE
00:35:56

9 56 PAULO RICARDO MARQUES NUNES M 41 M4049 1 AVULSO 00:36:10
10 66 RODRIGO SOARES DA SILVEIRA M 44 M4049 2 NENHUMA 00:37:04
11 26 GABRIEL FERNADES M 21 M2029 3 RITMO CERTO 00:37:22
12 69 VAGNER  JORGE SIXEL DA VEIGA M 45 M4049 3 FB ASSESSORIA 00:37:26
13 43 LUIS FERNANDO MOTTA M 52 M5059 - PC NINJAS DA SERRA 00:37:29
14 12 ARTHUR COSTA M 33 M3039 2 ACQUA FITNESS 00:37:52
15 15 CARLOS EDUARDO SA FORTES FERRERA 

DA C.
M 43 M4049 4 LS PERFORMANCE 00:38:38

16 57 JOSE AUGUSTO DANIEL M 70 M7099 1 JF 00:38:41
17 1 ALAN MANZINI DE OLIVEIRA M 46 M4049 5 SESI/FIRJAN 00:38:50
18 42 LUIS FELIPE FARINA M 36 M3039 3 TR2 / NADAR 00:39:00
19 58 RAFAEL DE AMORIM COSTA M 39 M3039 4 SEM EQUIPE 00:39:57
20 38 LEONARDO M. BRAZ DE FREITAS M 30 M3039 5 TR2 / NADAR 00:40:09
21 10 ANDRE DA CUNHA SCHMIDT M 42 M4049 6 PEIXE PERSONAL 00:40:19
22 8 AMAURI ABREU M 44 M4049 7 BORA CORRER 00:40:51
23 59 RAFAEL DE SA GONCALVES M 47 M4049 8 PEIXE PERSONAL 00:41:30
24 44 LUIZ ANTONIO REIS JUNIOR M 42 M4049 9 PEIXE PERSONAL 00:41:58
25 86 ALEXIS ROSA NUMMER M 68 M6069 1 PEIXE PERSONAL 00:42:12
26 60 RAFAEL TOLEDO DE SOUZA M 39 M3039 6 STUDIO BIO STYLE 00:43:00
27 62 RICARDO LUIZ DE ALMEIDA NUNES M 68 M6069 2 AVULSO 00:43:46
28 6 RAFAEL PAES LEME MARTINS M 61 M6069 3 FB 00:45:03
29 32 GUSTAVO MORSCH VIEIRA M 44 M4049 10 PEIXE PERSONAL 00:45:36
30 33 HELTON LUIZ MULINARIA GARONA M 42 M4049 11 PEIXE PERSONAL 00:46:56
31 18 ELEUTERIO VIEGAS DE MELO NETO M 57 M5059 1 NINJAS DA SERRA 00:47:00
32 47 MARCEL CUNHA M 45 M4049 12 NENHUMA 00:47:08
33 23 FABIO FONTES PINHEIRO PINHEIRO M 56 M5059 2 NAO TENHO 00:49:17
34 64 ROBSON DE MARCO M 54 M5059 3 ACQUA 00:50:16
35 11 ANTONIO AUGUSTO FIGUEIRINHA M 80 M7099 2 AVULSO 00:51:23
36 5 ALEXANDRE DE SOUZA BASTOS M 48 M4049 13 BORA CORRER 00:53:43
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MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 74 YAN DUARTE M 26 M2029 S STUDIO C4 00:32:43
2 71 VICTOR PERIGOLO MANOEL PERIGOLO M 24 M2029 S TEAM RAFAEL 

VICENTE
00:35:56

3 26 GABRIEL FERNADES M 21 M2029 S RITMO CERTO 00:37:22

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 4 ALESSANDRO CAIAFA M 34 M3039 S FB ASSESSORIA 00:35:31
2 12 ARTHUR COSTA M 33 M3039 S ACQUA FITNESS 00:37:52
3 42 LUIS FELIPE FARINA M 36 M3039 S TR2 / NADAR 00:39:00
4 58 RAFAEL DE AMORIM COSTA M 39 M3039 S SEM EQUIPE 00:39:57
5 38 LEONARDO M. BRAZ DE FREITAS M 30 M3039 S TR2 / NADAR 00:40:09
6 60 RAFAEL TOLEDO DE SOUZA M 39 M3039 S STUDIO BIO STYLE 00:43:00

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 56 PAULO RICARDO MARQUES NUNES M 41 M4049 S AVULSO 00:36:10
2 66 RODRIGO SOARES DA SILVEIRA M 44 M4049 S NENHUMA 00:37:04
3 69 VAGNER  JORGE SIXEL DA VEIGA M 45 M4049 S FB ASSESSORIA 00:37:26
4 15 CARLOS EDUARDO SA FORTES FERRERA DA C. M 43 M4049 S LS PERFORMANCE 00:38:38
5 1 ALAN MANZINI DE OLIVEIRA M 46 M4049 S SESI/FIRJAN 00:38:50
6 10 ANDRE DA CUNHA SCHMIDT M 42 M4049 S PEIXE PERSONAL 00:40:19
7 8 AMAURI ABREU M 44 M4049 S BORA CORRER 00:40:51
8 59 RAFAEL DE SA GONCALVES M 47 M4049 S PEIXE PERSONAL 00:41:30
9 44 LUIZ ANTONIO REIS JUNIOR M 42 M4049 S PEIXE PERSONAL 00:41:58

10 32 GUSTAVO MORSCH VIEIRA M 44 M4049 S PEIXE PERSONAL 00:45:36
11 33 HELTON LUIZ MULINARIA GARONA M 42 M4049 S PEIXE PERSONAL 00:46:56
12 47 MARCEL CUNHA M 45 M4049 S NENHUMA 00:47:08
13 5 ALEXANDRE DE SOUZA BASTOS M 48 M4049 S BORA CORRER 00:53:43

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 18 ELEUTERIO VIEGAS DE MELO NETO M 57 M5059 S NINJAS DA SERRA 00:47:00
2 23 FABIO FONTES PINHEIRO PINHEIRO M 56 M5059 S NAO TENHO 00:49:17
3 64 ROBSON DE MARCO M 54 M5059 S ACQUA 00:50:16
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MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 86 ALEXIS ROSA NUMMER M 68 M6069 S PEIXE PERSONAL 00:42:12
2 62 RICARDO LUIZ DE ALMEIDA NUNES M 68 M6069 S AVULSO 00:43:46
3 6 RAFAEL PAES LEME MARTINS M 61 M6069 S FB 00:45:03

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 JOSE AUGUSTO DANIEL M 70 M7099 S JF 00:38:41
2 11 ANTONIO AUGUSTO FIGUEIRINHA M 80 M7099 S AVULSO 00:51:23
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 43 LUIS FERNANDO MOTTA M 52 M5059 - PC NINJAS DA SERRA 00:37:29
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